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Uunien ja grillien puhdistukseen käsimenetelmin.

Käyttökohteet Grillien ja uunien teräspintojen puhdistukseen

Tuoteominaisuudet Irrottaa tehokkaasti paistolikaa, kiinnipalanutta likaa, karstaa sekä nokea. Hyvä kostutuskyky tehostaa
lianirrotusta.
Viskositeetiltaan sopiva käytettäväksi käsin levittäen tai ruiskuttamalla. Pysyy pystypinnoilla ehtien
vaikuttamaan likaan.

Käyttö- ja
annostusohje

Peruspuhdistuksessa aine levitetään jäähtyneille pinnoille (max +40 °C) sellaisenaan. Käytä apuna
sumutinpistoolia (63028). Puhdistusaineen annetaan vaikuttaa enintään 15 min. Harjataan puhtaaksi ja
poistetaan lika paperipyyhkeillä. Huuhdellaan hyvin ja kuivataan. Sumutinpistooli huuhdeltava vedellä
käytön jälkeen.

Kiilto Pro Grill 5 L annosteluun: 63028 Suihkepistooli

Huomioitavaa Ei sovellu alumiini-, kevytmetalli-, emali-, maali- tms. arkojen pintojen puhdistukseen. Muista
henkilökohtainen suojaus, tuote on voimakkaasti emäksinen tuote. Älä sumuta tuotetta ilmaan vaan
suoraan nesteenä puhdistettavalle pinnalle!

Päivittäiseen puhdistukseen ja emaloiduille pinnoille esimerkiksi kotitalousuuneille suosittelemme
käytettäväksi Kiilto Fortea.

Koostumus Tehoaine Vaikutus

Ionittomia tensidejä <5 % Alentavat pintajännitystä, pehmentävät ja irrottavat likaa.

Natriumhydroksidia 5-15% Emulgoi rasvaa, irrottaa likaa ja hajottaa tärkkelystä ja
valkuaista. Pitää pH:n pesun kannalta edullisena.

Tuotteen pH 14.0 vahvasti emäksinen

Varastointi Säilytettävä yli + 5 °C paikassa alkuperäispakkauksessa. Säilyy 5 vuotta valmistuspäivästä.

Ulkonäkö ja tuoksu Kirkas, hajusteeton ja väriaineeton neste

Valmistusmaa SUOMI

Käyttö- ja ympäristö-
turvallisuus

Tensidit ovat biologisesti nopeasti hajoavia jätevedenpuhdistuksessa. Muut raaka-aineet ovat
ympäristömyötäisiä. Tyhjät, huuhdotut astiat voidaan käyttää joko materiaalina tai energiana.
Kuljetuspakkaukset ovat kierrätettävää, valkaisematonta aaltopahvia.

Kiilto Pro Grill
Vahvasti emäksinen puhdistusaine
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Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Myyntierä Tuotekoodi GTIN Myyntierän GTIN Huom.

6 x 1 l 63239 6417964632392 6417964485455

3 x 5 l 63240 6417964632408 6417964485462

Lisätietoja Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.fi tai
asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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